



Заказ клиента № ЮЛ-580 от 6 октября 2020 г.

Исполнитель: ООО "НПП Безопасный Город", ИНН 3906958768, КПП 390601001, Калининград, А.Невского, дом № 46, тел.: 90-30-10, 900-541

Заказчик: Частное лицо

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Видеорегистратор мультиформатный Tantos TSr-UV0818 Eco (1080N) 1 аудио	1	шт	6 479,00	6 479,00
2	Жесткий диск HDD 2TB	1	шт	5 691,00	5 691,00
3	Видеокамера уличная Tantos TSc-Pe2HDf (2.8) (2MP)	4	шт	2 479,00	9 916,00
4	Видеокамера купольная Tantos TSc-E2HDf (2.8) (2MP)	4	шт	1 919,00	7 676,00
5	Монтажный шкаф «Мастер 2У» IP54 380*290*180	1	шт	2 465,00	2 465,00
6	Блок питания Sarmat SR-12/3A	4	шт	440,00	1 760,00
7	Монтажная коробка CamBox NX7-7777 128x128x33 рекомендуется использ. с каучуковым основанием BC-02	8	шт	242,00	1 936,00
8	Каучуковое основание BC-02 для NX7-7777 и NX1-1118 - полностью герметизирует монтажную коробку.	4	шт	112,00	448,00
9	Разъем BNC "под винт"	16	шт	40,00	640,00
10	Разъем питания "папа"	8	шт	40,00	320,00
11	Разъем питания "мама"	4	шт	40,00	160,00
12	Кабель КВК-П 2*0.75 Optimus уличный Light (кратно 200м)	520	м	30,00	15 600,00
13	Труба ПНД гофрир. 16/11 мм с зондом (черная)	40	м	16,50	660,00
14	Труба ПНД гофрир. 25/18 мм с зондом (черная)	130	м	29,50	3 835,00
15	Установка и настройка видеорегистратора	1	шт	1 650,00	1 650,00
16	Установка и настройка уличной камеры видеонаблюдения на высоте более 4м	4	шт	2 400,00	9 600,00
17	Установка и настройка камеры в помещении на высоте более 3м	4	шт	2 150,00	8 600,00
18	Настройка сети (удаленный доступ)	1	шт	1 200,00	1 200,00
19	Работы по укладке кабеля + расходный материал	720	шт	35,00	25 200,00
20	Пуско-наладочные работы	1	шт	2 500,00	2 500,00

Итого: 106 336,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 20, на сумму 106 336,00 RUB
Сто шесть тысяч триста тридцать шесть рублей 00 копеек

Менеджер _____ Битков А.А.